ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

290$. 2022_ г. Владивосток № (89/|- А

О назначении ответственных за организацию работыс общеобразовательными
организациями Приморского края

Во исполнение приказа министерства образования Приморского края от
28.09.2022 г. № 23а-1078 "Об организации работы по реализации Кластерной
политики в системе образования Приморского края"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы с

общеобразовательными организациями Приморского края — участниками:
- педагогического кластера — Гамануху И.С., главного эксперта

ЦНИИМ;
- агрокластера — МеделянЕ.В., главного эксперта ЦНИШМ;
- естественнонаучного кластера — Меделян Е.В., главного эксперта

ЦНИИМ;
- технологического кластера — Потапову В.Ю., главного эксперта

ЦНИПИМ;
- гуманитарного кластера — Родионову Т.Г., заместителя директора

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Казак
Е.Г., директора ЦНИПМ.

Ректор ИДИееегере Т.В. Мельникова